
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
Коммунарского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22.12. 2023                                          № 98                          п. Новосветловский 

 

О внесении изменений 

в решение Собрания депутатов  

Коммунарского сельского поселения 

от 21.11.2023 № 93 «О земельном налоге» 

  

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  

и частью 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Коммунарское 

сельское поселение» 

 

Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения решило: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского 

поселения от 21.11.2023г. № 93 «О земельном налоге» следующие 

изменения: 

 

Пункт 4 дополнить подпунктом 11 следующего содержания: 

   «11) организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-

промышленного комплекса.». 

 

 6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г. 
      

                                            

  

 

Председатель Собрания депутатов - глава  

Коммунарского сельского поселения                                                В.П. Гурьев                                                                          


